
REGISTRO GENERALE N. 118 del 24/02/2021 

 

COMUNE DI PADRIA 
AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 118 del 24/02/2021 

DETERMINAZIONE N. 30 del 24/02/2021 
PROPOSTA N. 138 del 24/02/2021 
 
OGGETTO: fornitura oblò per riparazione gioco per bambini situato nel Parco Martiri delle Foibe. 

LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA Holzhof. CIG Z22308E481 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

PREMESSO che con propria precedente Determinazione n. 22 in data 09/02/2021 è stata affidata, 

ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, alla ditta Holzhof la fornitura di un 

nuovo oblò al fine di effettuare la riparazione di un gioco per bambini installato nel parco Martiri 

delle Foibe; 

ESAMINATA la fattura n. 145 del 17/02/2021 della ditta in parola per la fornitura di un nuovo 

oblò al fine di effettuare la riparazione di un gioco per bambini, dell’importo complessivo di € 

277,55, acquisita al protocollo del Comune di Padria al n. 795 del 18/02/2021; 

 VERIFICATO, a seguito del riscontro operato, che:  

− la fattura risulta conforme alla legge e formalmente e sostanzialmente corretta;  

− la prestazione eseguita nel periodo di riferimento risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai 

termini e alle altre condizioni pattuite;  

− l'obbligazione è esigibile nel corrente esercizio finanziario 2021; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta tramite acquisizione d’ufficio del DURC on 

line, in regola e in corso di validità, prot. 855/2021 scadenza 11/06/2021; 

DATO ATTO che la ditta in parola ha assolto all’obbligo di comunicazione del conto corrente 

dedicato di cui all’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010, come da comunicazione prot. 861 del 

24/02/2021; 

RAVVISATO, pertanto, che sussistono le condizioni di diritto e di fatto per poter procedere alla 

liquidazione della fattura in parola; 

VISTI: 

•  la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 35 del 31/12/2021; 

•  il Bilancio di previsione finanziario 2021/2023 approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 37 del 31/12/2021; 

• il Piano per la Prevenzione della corruzione e per la trasparenza 2020-2022 approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 27.01.2020; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 118 del 24/02/2021 

• il Piano degli Obiettivi e delle Performance 2020/2022 approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 5 del 27/01/2020; 

• il Regolamento di Contabilità vigente;  

• il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;  

• il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, e il Dlgs 

n. 101/2018;  

• l’art. 9 del D.L. n. 78 del 1° luglio 2009, convertito nella Legge n. 102/2009, in materia di 

tempestività dei pagamenti delle pubbliche amministrazioni;  

• gli artt. n. 3 e n. 6 della L. n. 136 del 13 agosto 2010 “Piano straordinario contro le mafie, 

nonché tracciabilità dei flussi finanziari;  

• l'art. 1, comma 629, lett. b) della legge 23 dicembre 2014, n. 190, relativo alla scissione dei 

pagamenti;  

• il D. Lgs n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii., di riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni;  

• il D. Lgs n. 118/2011, come modificato dal D. Lgs 10 agosto 2014, n. 126, ed il principio 

contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato n. 4/2;  

• il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 3 del 31/05/2019 relativo all’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico e manutentivo al sottoscritto Ing. Andrea Pinna ed accertata la 

propria competenza ad emanare il presente atto; 

DETERMINA 

DI APPROVARE le premesse narrative e motivazionali che qui si intendono integralmente 

richiamate e trasposte; 

DI LIQUIDARE, per l’effetto, a favore della Ditta Holzhof con sede a Mezzolombardo (TN) in 

via Rupe nr. 33 - 38017, C.F. 00458210218, P.I. 01762120226, il servizio di riparazione del gioco 

per bambini installato nel Parco Martiri delle Foibe, la somma complessiva di € 277,55 IVA 

inclusa, a saldo della fattura n. 145 del 17/02/2021, acquisita al prot. n. 795 del 18/02/2021, per la 

fornitura di un nuovo oblò al fine della riparazione di un gioco per bambini; 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 277,55 IVA inclusa all’imp. 109/2021 assunto al cap. 

9115.1 del bilancio di previsione 2021 – 2023, competenza 2021, missione 08, programma 01, 

piano dei conti 1.03.02.09.011; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio finanziario per le 

procedure di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 

184, comma quarto, del D. Lgs 267/2000; 

DI ATTESTARE la regolarità e correttezza amministrativa del presente atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 147-bis del D. Lgs 267/2000 e dell’art. 4 del regolamento comunale sui controlli 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 118 del 24/02/2021 

interni; 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’albo pretorio e nella sezione “amministrazione 

trasparente”. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Ing. Andrea Pinna  

 
 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 4 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 138 del 24/02/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Parere di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio PINNA ANDREA in data 
24/02/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 183 c. 7, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 138 del 24/02/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 329 1 109 HOLZHOF 277,55 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio ARCA  
MARIANGELA  il 24/02/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 164 

 
Il 24/02/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 118 del 24/02/2021 con 
oggetto 
 
fornitura oblò per riparazione gioco per bambini situato nel Parco Martiri delle Foibe. LIQUIDAZIONE 
FATTURA DELLA DITTA Holzhof. CIG Z22308E481 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 118 del 24/02/2021 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da RESP. AREA AMMINISTRATIVA / FINANZIARIA ARCA  

MARIANGELA il 24/02/20211 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


